

भारत सरकार  
सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय  
लोक सभा

लिखित प्रश्न सं. 5427

गुरुवार, 25 जुलाई, 2019/3 श्रावण, 1941 (शक)

उच्च सुरक्षा पंजीकरण प्लेटों को शुरू करने का प्रभाव

5427. श्री बृजेन्द्र सिंह:

क्या सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

(क) क्या उच्च सुरक्षा पंजीकरण प्लेटों (एचएसआरपी) के शुरू होने के परिणामस्वरूप देश में वाहन चोरी के मामलों में कमी आई है या वाहन चोरी के मामलों के समाधान में मदद मिल रही है; और

(ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है?

उत्तर

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री  
(श्री नितिन जयराम गडकरी)

(क) और (ख) इस तरह की कोई सूचना इस मंत्रालय के पास उपलब्ध नहीं है।

\*\*\*\*\*